di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto N.1 
PERCORSO DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE - CITTADINANZA DIGITALE, per 
una durata totale pari a 12 ore, a partire da gennaio a febbraio 2025, per un importo pari a € 
1.872,00 (euro milleottocentosettantaduei/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. 

PERCORSO DI 
FORMAZIONE IN 

MODALITA’ BLENDED 

N° 
edizioni  

Ore per 
edizione  

Periodo 
indicativo di 
svolgimento 

Personale destinatario 
del corso 

Cittadinanza digitale – 
navigazione internet